EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA

CARGO DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS –

CÂMPUS FOZ DO IGUAÇU

A Comissão Julgadora torna público o resultado final da Prova Prática,

para provimento de 01 (uma) vaga para o cargo de Tradutor e Intérprete de

Linguagem de Sinais – Câmpus Foz do Iguaçu, de que tratam os Editais

Nº 016/2014 e Nº 126/2013- PROGEPE/IFPR.

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

NOTA DA PROVA

PRÁTICA

1º Katia Silene Veiga Lamberti 86

2º Elzira Rozani Begnini 57

3º Solange de Oliveira Silva 51

Desclassificada Zilma Izabel Alves Rocha 23

Foz do Iguaçu, 09 de abril de 2014

Hora: 21h25min

Adriane R. R. dos Santos     Evelise Dias Antunes     Silvana M. Lopes Valentin

 Membro                            Membro                               Membro